
 

 

UCHWAŁA NR XIV/117/2019 

RADY POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 28 października 2019 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2019 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571) oraz art. 212 i art. 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649) 

Rada Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2019
1) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2019 rok o kwotę 565.737 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność zwiększenie o kwotę 565.737 zł; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększenie o kwotę 565.737 zł, 

- paragraf 6300 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych zwiększenie o kwotę 565.737 zł, 

- - /Uchwała Nr 164/XIII/2019 Rady Miasta Jarosławia z dnia 26 września 2019 r. z przeznaczeniem na 

„Przebudowę ulicy Stawki” z kwotą 150.000 zł i „Przebudowę ulicy Żwirowej” z kwotą 170.000 zł /, 

- - /Uchwała Nr X/75/2019 Rady Gminy Chłopice z dnia 30 września 2019 r. z przeznaczeniem na 

„Przebudowę drogi powiatowej Nr 1792R Łowce - Zamiechów w m. Zamiechów poprzez budowę 

chodnika” z kwotą 20.000 zł/, 

- - /Uchwała Nr XII/104/2019 Rady Gminy Radymno z dnia 28 października 2019 r. z przeznaczeniem 

na „Przebudowę drogi powiatowej Nr 1823R Stubno - Kalników - Korczowa w m. Korczowa - 

chodnik: z kwotą 25.000 zł i „Przebudowę mostu w ciągu drogi powiatowej Nr 1787R Chłopice - 

Łowce - Radymno w m. Ostrów na rzece Łęg Rokietnicki Nr JNI 3.0001252 km 9+203” z kwotą 

50.737 zł /, 

- - /Uchwała Nr VII/193/2019 Rady Gminy w Jarosławiu z dnia 17 października 2019 r. 

z przeznaczeniem na „Przebudowę drogi powiatowej Nr 1703R Wólka Pełkińska - Wola Buchowska” 

z kwotą 150.000 zł/. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2019 rok o kwotę 565.737 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność zwiększenie o kwotę 565.737 zł; 

                                                      
1) 

Zmiany uchwały budżetowej zostały wprowadzone uchwałami Rady Powiatu Jarosławskiego Nr IV/31/2019, 

IV/35/2019, V/42/2019, V/43/2019, VI/53/2019, VI/54/2019, VII/65/2019, VII/66/2019, VIII/70/2019, VIII/71/2019, 

IX/91/2019, IX/92/2019, IX/93/2019, X/100/2019, X/101/2019, XII/109/2019, XII/110/2019 i XII/111/2019. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 6 listopada 2019 r.

Poz. 5185



a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększenie o kwotę 565.737 zł, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu - wydatki majątkowe zwiększenie o kwotę 

565.737 zł, w tym: 

- - grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zwiększenie o kwotę 

565.737 zł, w tym: 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1710R ul. Stawki w Jarosławiu” - 150.000 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1708R ul. Żwirowa w Jarosławiu” - 170.000 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1792R Łowce - Zamiechów w m. Zamiechów - chodnik” - 

20.000 zł, 

- - „Przebudowa mostu w ciągu drogi powiatowej Nr 1787R Chłopice - Łowce - Radymno w m. Ostrów 

na rzece Łęg Rokietnicki Nr JNI 3.0001252 km 9+203” - 50.737 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1823R Stubno - Kalników - Korczowa w m. Korczowa - 

chodnik” - 25.000 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1703R Wólka Pełkińska - Wola Buchowska” - 150.000 zł. 

3. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2019 rok o kwotę 

2.428.612,26 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność zmniejszenie o kwotę 2.428.612,26 zł; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zmniejszenie o kwotę 2.428.612,26 zł, 

- paragraf 2170 środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych zmniejszenie o kwotę 0,82 zł, 

- - /umowa Nr FDS - P39/B/2019 w sprawie udzielenia dofinansowania z Funduszu Dróg 

Samorządowych rocznego zadania powiatowego w zakresie zadania pn.: Remont mostu w ciągu drogi 

powiatowej nr 1705R Surmaczówka - Zapałów w km 4+154 nr JNI 30001241 na rzece Lubaczówka /, 

- paragraf 6300 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych zmniejszenie o kwotę 72.302 zł, 

- - /Uchwała Nr XII/104/2019 Rady Gminy Radymno z dnia 28 października 2019 r. z przeznaczeniem 

na „Przebudowę drogi powiatowej Nr 1787R Chłopice - Łowce - Radymno w m. Ostrów - chodnik” 

o kwotę 40.250 zł /, 

- - /Uchwała Nr VII/190/2019 Rady Gminy w Jarosławiu z dnia 17 października 2019 r. 

z przeznaczeniem na „Budowę chodnika przy drodze powiatowej Nr 1701R Gorzyce - Kostków - 

Pełkinie w m. Kostków” o kwotę 16.000 zł /, 

- - /Uchwała Nr VII/191/2019 Rady Gminy w Jarosławiu z dnia 17 października 2019 r. 

z przeznaczeniem na „Przebudowę drogi powiatowej Nr 1702R Wólka Pełkińska - Kostków w m. 

Wólka Pełkińska - chodnik” o kwotę 10.502 zł /, 

- - /Uchwała Nr VII/192/2019 Rady Gminy w Jarosławiu z dnia 17 października 2019 r. 

z przeznaczeniem na „Przebudowę drogi powiatowej Nr 1719R Jarosław - Wietlin - Łazy - budowa 

mostu na rzece Szkło w km 2+785” o kwotę 5.550 zł /, 

- paragraf 6350 środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych zmniejszenie o kwotę 2.356.309,44 zł, 

- - / aneks nr 1 - FDS - P1/B/2019 do umowy nr FDS - P1/B/2019 w sprawie udzielenia dofinansowania 

z Funduszu Dróg Samorządowych rocznego zadania powiatowego w zakresie zadania pn.: 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1821R Zadąbrowie - Sośnica w km 2+914 - 4+360/. 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2019 rok o kwotę 

2.428.612,26 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5185



1) w dziale 600 Transport i łączność zmniejszenie o kwotę 2.428.612,26 zł; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zmniejszenie o kwotę 2.428.612,26 zł, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu - wydatki bieżące zmniejszenie o kwotę 0,82 zł oraz 

wydatki majątkowe zmniejszenie o kwotę 2.428.611,44 zł, w tym: 

- - grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 0,82 zł, 

- - grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zmniejszenie o kwotę 

2.428.611,44 zł, w tym: 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1787R Chłopice - Łowce - Radymno w m. Ostrów - chodnik” - 

40.250 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1821R Zadąbrowie - Sośnica w km 2+914 - 4+360” - 

2.356.309,44 zł, 

- - „Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1701R Gorzyce - Kostków - Pełkinie w m. Kostków” 

– 16.000 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1702R Wólka Pełkińska - Kostków w m. Wólka Pełkińska - 

chodnik ” – 10.502 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1719R Jarosław-Wietlin-Łazy - budowa mostu na rzece Szkło 

w km 2+785” - 5.550 zł. 

5. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2019 rok poprzez: 

1) w dziale 600 Transport i łączność; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększenie o kwotę 7.454.214,26 zł, 

- paragraf 2170 środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych zwiększenie o kwotę 259.116,82 zł, 

- paragraf 6350 środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych zwiększenie o kwotę 7.195.097,44 zł. 

b) w rozdziale 60018 Działalność Funduszu Dróg Samorządowych zmniejszenie o kwotę 

7.454.214,26 zł, 

- paragraf 2170 środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych zmniejszenie o kwotę 259.116,82 zł, 

- paragraf 6350 środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych zmniejszenie o kwotę 7.195.097,44 zł. 

6. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2019 rok poprzez: 

1) w dziale 600 Transport i łączność; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe; 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu 

- - grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zmniejszenie o kwotę 

70.738 zł, w tym: 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1787R Chłopice - Łowce - Radymno w m. Ostrów - chodnik” - 

40.250 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1743R ul. Dobrzańskiego w Jarosławiu” - 15.036 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1739R ul. Bandurskiego w Jarosławiu” - 15.452 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5185



- - grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zwiększenie o kwotę 

70.738 zł, w tym: 

- - „Przebudowa mostu w ciągu drogi powiatowej Nr 1787R Chłopice - Łowce - Radymno w m. Ostrów 

na rzece Łęg Rokietnicki Nr JNI 3.0001252 km 9+203” - 50.738 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1792R Łowce - Zamiechów w m. Zamiechów - chodnik” - 

20.000 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Jarosławskiego 

 

 

Stanisław Kłopot 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5185


		2019-11-06T12:59:23+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




